
Hala sprzedaż Juchnowiec Kościelny

604-502-128
Juchnowiec Kościelny,  Podlaskie 

Purchase Price:  zł1,500,000.00 
  Size: 1177 m²

Industrial

Listing Type:  Sale

Property Description
Budynek murowany z cegły ceramicznej i cegły silikatowej, z tylu nie otynkowany, od frontu
panele metalowe w kolorze szarym . Ściany wewnętrzne i sufity pomieszczeń magazynowo -
produkcyjnych wyłożone panelami metalowymi w kolorze szarym .
Podłogi wyłożone wykładziną z tworzywa sztucznego . Ściany wewnętrzne i sufity w
pomieszczeniach biurowych , socjalnych i mieszkalnych otynkowane i pomalowane kolorową farbą
emulsyjną Podłogi wyłożone wykładziną z tworzywa sztucznego .Dach dwuspadowy z żelbetowych
elementów prefabrykowanych , pokryty blachą ocynkowaną fałdowaną .Rynny i rury spustowe
plastykowe Stolarka okienna w części magazynowo - produkcyjnej częściowo drewniana jedno
szybowa a częściowo nowa z pcv . W części biurowej okna z PCV z żaluzjami antywłamaniowymi a
w części mieszkalnej okna z PCV .Drzwi wjazdowe i wejściowe do części magazynowo -
produkcyjnej
metalowe , otwierane automatycznie. Instalacja alarmowa i monitoring
własny . Budynek wyposażony w instalację elektryczną i wodno - kanalizacyjną .Część
produkcyjno -magazynowa ogrzewana przenośną nagrzewnicą olejową .Część biurowa , socjalna i
mieszkaniowa ogrzewana z własnej kotłowni olejowej ..
Budynek garażowy .
Budynek murowany z elementów ceramicznych , otynkowany i pomalowany na biało .Dach
jednospadowy pokryty blachą ocynkowaną fałdowaną .Cztery boksy garażowe i dwa
pomieszczenia gospodarcze.
Parametry lechniczno-użytkowe : 1. Budynek produkcyjno - magazynowo - biurowo - mieszkalny .
powierzchnia użytkowa budynku : 1177,70 m2 w tyra : część produkcyjna - 924,10 m2 część
biurowa - 87,40 m2 część socjalna - 106,10m2 część mieszkalna - 60,10 m2 kubatura: 4142 in° 3.
Budynek garażowy
pow. użytkowa - 182 m2
kubatura .- 673 m3

Plac utwardzony polbrukiem , trylinką i betonem .Na placu rampa wgłębna do załadowania
samochodów ciężarowych utwardzona polbrukiem .Ogrodzenie z siatki metalowej na słupkach
metalowych i betonowych z betonowym cokołem .
Budynek produkcyjno - magazynowo - biurowo - mieszkahjy^wolnostojący. parterowy, bez
podpiwniczenia..

Przeznaczenie w m. p. z. p. ;teren przemysłowo - usługowy .
Stopień wyposażenia w urządzenia infrastruktury technicznej : sieć elektryczna, wodociąg gminny,
kanalizacja sanitarna , kanalizacja deszczowa wyprowadzona poza działkę .
Dostępność komunikacyjna : dojazd utwardzony z przyległej ulicy utwardzonej drogą gminną .
Stan zagospodarowania: działka zabudowana budynkiem produkcyjno - magazynowo — biurowo -
mieszkali!} m i budynkiem garażowym z 4 boksami .

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Sylwia Kuźmicka
(licencja nr: 10468)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo
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